(de Sublim. 9 § 30 : καὶ τοὺς ἐν Κίρκῃς σοφοφρομένους, οὗς δὲ Ζωῖλος ἔρη χοιρίδια κλαίοντα) ita videntur comparata esse, ut ad declamationem pertinuisse Lehrsius mihi persuaserit. Etiam quod Dionysius, qui Zoilum sæpius (cf. 6 p. 974 R) cum Antiphonte, Polycrate, Anaximene, Isæo tenue dicendi genus sectatum esse tradidit, V p. 627 dicit : Ζωῖλος δὲ τὰς καθ' Ὀμήρου συντάξεις καταλιπὼν, non ita interpretandum est, ut his quæ contra Homerum Zoilus scripserat ejus facultatem oratoriam Dionysio iudice maxime illustrari existimemus, sed ut Zoili studia homerica jam Dionysii temporibus et cognita maxime et infamia, reliquos libros fere ignotos fuisse intelligamus. Quamquam vix est quod moneas nihil obstare, quominus Zoilus declamationem ejus rei scribere potuerit. Non magis constat de natura eorum quæ vel Suida teste contra Isocratem vel Dionysio teste (VI p. 752, 757) contra Platonem scripserat. Sic quæ hoc loco recenseamus pauca quædam restant. » SAURPIUS.

XXXVII. Lacritus, Phaselita, magnum negotium, Isocretis discipulus.

Lacritus ille se pro eloquentia sua in mala causa facile orationem inventurum et vos eo traducturum opinatur, ubicunque vos habere libet. Hæc enim pollicetur et se eloquentem esse jactat et argentum postulat et discipulos colligit, his ipsis artibus eos eruditurum se pollicens.

XXXVIII. Et Lycoleon pro Chabria : « neque ejus supplicationem reveriti, statuam æneam. »

XXXIX. Zoilus Amphipolitanus (Amphipolis est Mace-

doniæ urbs quæ olim vocabatur Novem viæ) cognominatus est Homeromastix, quod Homerum perstringebat. Quapropter urbis Olympiæ cives eum persecuti de Scironiis saxis præcipitarunt. Fuit autem orator et philosophus, scripsit tamen et grammatica quædam; contra Homeri poësin libros novem; historiæ a Theogonia usque ad Philippi mortem libros tres; de Amphipoli; contra Isocratem oratorem et alia plurima, inter quæ erat Homeri vituperium.

I. ΠΟΛΥΦΗΜΟΣ.

1.

Schol. Platonis p. 334 ed. Bekk. : Τέως] δηλοῖ τὸ πρὸ τοῦ Ζωῖλος ἐν τῷ εἰς Πολύφημον ἐγκωμίῳ· « οὕτω γὰρ ὁμογνωμόνησαν οἱ θεοὶ περὶ τῆς τιμωρίας ταύτης, ὥστε πάντοθεν Ὀδυσσεὺς τέως σωζόμενος καὶ τὰς ναῦς ἀκεραίους περιποιούμενος περιώφθη μετὰ τὴν ἀρὰν ὑπὸ τῆς Ἀθηνᾶς. »

II TENEDIΩΝ ΕΓΚΩΜΙΟΝ.

2.

Strabo VI, p. 271 : Ἀλφειὸν δὲ Ζωῖλος ὁ ῥήτωρ ἐν

τῷ Τενεδίῳ ἐγκωμίῳ φησὶν ἐκ Τενέδου ῥεῖν, ὃ τὸν Ὀμηρον ψέγων ὡς μυθογράφον.

III. TEXNH.

3.

Phœbammon De schematis 8 p. 493 Walz. : Ὀρίζεται δὲ Ζωῖλος οὕτως· « σχῆμά ἐστιν ἕτερον μὲν προσποιεῖσθαι, ἕτερον δὲ λέγειν. »

Quintilianus IX, 1, 14 : *Id ipsum* (h. ἔ. quid sit oratio figurata) *tamen anguste Zoilus terminavit, qui id solum putaverit schema, quo aliud simulatur dici quam dicitur : quod sane vulgo quoque accipit scio.*